RATIFICAÇÃO

Em cumprimento ao Artigo 26, da Lei Federal N.º 8.666/1993, a SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT, no uso de suas atribuições legais, torna público
que nos autos do Processo Administrativo n.º 55061/2024, RATIFICA a contratação direta da
empresa EDISON VIGILATO-ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 26.837.024/0001-93,
com sede na Rua Henrique Thompson, nº 102, Aeroporto, Nesta Cidade, CEP 29.314-155,
no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), para Contratação Musical Voz e Instrumento –
EDISON  VIGILATO,  a  fim  de  apresentações  no  projeto  denominado  "Vem  pra  Praça",
conforme Edital 009/2022, por Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no 25, Inciso III
da Lei nº 8.666/93.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 20 de agosto de 2024.

Fernanda Maria Merchid Martins Moreira
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200310036003800370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-20T17:59:49-0300